
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 

 

Zápis č. 06 
ze zasedání STK - dne 2.11.2017 v Pardubicích 

 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 

 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

KLM           

E0042 Chotěboř - Chrudim pátek 03.11.2017 19:00 CHT 

E0054 Havl. Brod B - Mor. Třebová neděle 05.11.2017 17:30 HBR 

E0066 Ledeč n. S. - Česká Třebová středa 15.11.2017 19:00 LED 

RLSD           

E1353 Třebíč - Světlá n. S. čtvrtek 23.11.2017 17:30 TRB 

E1385 Třebíč - Velké Meziříčí    ZP úterý 21.11.2017 18:30 TRB 

LŽ       

E5055/E7055 Pardubice - Polička/Skuteč neděle 03.12.2017 12:00/14:00 PCE 

E5515 Hronov - Šumperk neděle 05.11.2017 11:30 HRO 

E5516 Rychnov n. K. - Hronov sobota 11.11.2017 10:30 RKN 

E5517 Šumperk - Mor. Třebová neděle 12.11.2017 10:00 SUM 

E5519 Žamberk - Rychnov n. K. sobota 18.11.2017 16:15 RKN 

E5520 Šumperk - Dvůr Králové pátek 17.11.2017 14:45 SUM 

KLP 2008           

E9202 Česká Třebová - Polička/Skuteč pondělí 08.01.2018 17:30 CTR 

Mini 2009,10           

E9413, E9613 Žamberk, Mor. Třebová, Choceň sobota 18.11.2017 9:00 ZAM 

 

 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů     E0023 se hraje 15.11.17 

E0041, E0043 až E0050    E0042 se hraje 03.11.17  
  

b) Regionální liga staršího dorostu 

E1351, E1352, E1354 až E1360   E1353 se hraje 23.11.17 
 

c) Regionální liga mladšího dorostu 

E3422, E3427    
 

d) Liga mladších a starších žáků 

E5037 až E5044     

E7037 až E7044 

E5510 až E5512 

 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

3.1. KLM, E0042, Chotěboř – Chrudim, náhradní termín 

Uvedené utkání nebylo sehráno v řádném termínu 29.10.2017 z důvodu opakovaného 

výpadku elektrické energie na ZS v Chotěboři. Zástupci obou týmů se na místě dohodli 

na náhradním termínu – pátek 3.11.2017 od 19:00. STK tuto dohodu schválila a oběma 

soupeřům děkuje za rychlé řešení a vzájemnou vstřícnost.  
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/


 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

3.2. HC Hlinsko, LMŽ E5039, nedostatečný počet činovníků v boxu 

Kontrolou zápisu o utkání LMŽ č. E5039 Hlinsko – Chrudim byl zjištěn nedostatečný počet 

činovníků v boxu – pouze 2 místo stanovených 3, neuveden dohlížitel na trestné lavici. 

To je v rozporu s Vnitřní směrnicí ČSLH č. 80 z 4.7.2016. STK předala k dořešení DK 

s odkazem na RS 2017-18, Přílohu č. 1, kód 13 a). 
 

3.3. HC Spartak Choceň, KLP 2008, Minihokej 2009, 2010, 2011 

Klub nezaslal skeny zápisů, ani nenahlásil výsledky STK z utkání E9013, E9407, E9607 a 

E9802 a to ani po výzvě elektronickou poštou organizačnímu pracovníkovi klubu dne 

31.10.2017. To je v rozporu s RS 2017-18, článek 16 h) a poznámky za tímto článkem. 

STK předává k dořešení DK s odkazem na uvedený článek RS 2017-18.  

 

4. Různé 

STK upozorňuje kluby v soutěžích KLP 2008 a Minihokej 2009, 2010 a 2011 na Rozpis soutěží 

2017-18, článek 16, odstavec h) včetně poznámky za uvedeným článkem, podle něhož je 

třeba nejpozději 1. pracovní den po sehrání utkání zasílat skeny zápisů o utkání (obě strany 

v jednom souboru ve formátu pdf) emailem na adresu předsedy STK. 

 

Zapsal: 2. 11. 2017, Ing. Milan Hušek, předseda STK 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/

